
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
KİGEP Nedir? 

Kayıtlı İstihdama Geçiş Programı, 
“Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve 
Türk Vatandaşları için İnsana Yakışır 
İşlerin Desteklenmesi” Projesi 
kapsamında uygulanmaktadır.  

 

Program, Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk 
vatandaşlarının işgücü piyasasına erişimini sağlayarak kayıtlı 
istihdamı desteklemektedir. Ayrıca yetenek ve becerilerini 
geliştirmeleri ve güçlendirmelerine yardım etmektedir. 
 
Program Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi ve 
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından, T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü (UİGM) 
ve ilgili sosyal ortaklar ile yakın işbirliği içinde yürütülmektedir. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programın finansmanı KfW Kalkınma Bankası aracılığıyla 
Almanya Federal Cumhuriyeti tarafından sağlanmaktadır. 

 
Programın uygulama süreçlerini SGK Strateji 
Geliştirme Başkanlığı yürütmektedir. 

 

 

 
 

 

 

 
 

Daha fazla bilgi için: 
kfwproject@ilo.org 

  

Kayıtlı İstihdama Geçiş Programı 
(KİGEP) 

Proje Ofisi 
Sosyal Güvenlik Kurumu  
Strateji Geliştirme Başkanlığı / Avrupa Birliği 
ve Dış İlişkiler Daire Başkanlığı  
Ziyabey Cad. No:6 06520 Balgat/ANKARA 
 
E-posta: kigep@sgk.gov.tr  
 
Telefon: (0312) 207 86 74  
                 (0312) 207 87 55 
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İşverenler destekten ne kadar süre 
boyunca yararlanabilir? 

Destekten kimler yararlanabilir? 

İşverenin destekten yararlanması için şartlar nelerdir 
ve destek ödemesi nasıl yapılacaktır? 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ankara, Gaziantep, Kahramanmaraş, Mardin ve Şanlıurfa illerinden birinde kayıtlı 
işyeri olan işverenler: 

 
 Yeni istihdam edeceği Suriyeli işçi ve yanında halen çalışmakta olan 

ya da işe alacağı Türk kadın işçi için destek ödemesi alabilecektir. 
 Suriyeli işçi sayısı kadar Türk işçi için başvuru yapabilecektir. 
 Her işveren en fazla 5 Suriyeli ve 5 Türk vatandaşı için destek alabilecektir. 

 

750 Geçici Koruma Altındaki Suriyeli ve 750 Türk vatandaşı olmak üzere toplam 
1.500 çalışan için 6 ay süreyle destek ödemesi yapılacaktır. 

2026 yılı destek ödemesi miktarları kadın ve erkek çalışanlar için aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir.  

 Kadın çalışanlar için 10.250 TL  
 Erkek çalışanlar için 8.750 TL 

Ayrıca 750 Suriyeli çalışanın, çalışma izni masraflarının 5.000 TL’lik kısmı bir defaya 
mahsus olmak üzere program tarafından karşılanacaktır. Çalışma izni ve destek 
ödemesi için belirlenmiş olan miktarlar 2026 yılı için geçerlidir.  
 

 

İşveren, iş ve sosyal güvenlik mevzuatında belirtilen yükümlülüklerini yerine 
getirmesi halinde Suriyeli ve Türk işçiler için Programa başvuru yapabilir. 
Programdan faydalanmak için Suriyeli ve Türk işçi sayıları eşit veya Suriyeli işçi 
sayısı Türk işçi sayısından fazla olmalıdır. 

Çalıştırılan kişilerin tam zamanlı olarak (en az 20 gün üzerinden sigorta primi 
yatırılarak) istihdam edilmesi ve primlerinin tam ödenmesi gerekmektedir.  

 
Destekten yararlanmak için işverenlerin, 

 İstihdam ettiği kişileri kesintisiz çalıştırması, 
 Asıl işveren olması (Alt işverenlerin başvuruları kabul edilmeyecektir), 
 Sosyal güvenlik primlerini ödemesi, 
 SGK’ya borcunun olmaması gerekmektedir. 

 
Hak edilen destek ödemesi işverenin (şirket veya şahıs işletmesi) Halk Bankası’nda 
bulunan mevcut hesabına veya Halk Bankası’nda yeni açtıracağı hesabına söz konusu 
primler ödendikten 60 gün sonra aktarılacaktır. 

 
 
 
 
 

İşverenler, Program kapsamında en fazla 6 aya kadar destek ödemesi alabilecektir. 

Destek  miktarı  6  ay  boyunca  değişmeyecek  ve  asgari  ücretteki  artıştan 
etkilenmeyecektir. 

 

SGK internet adresinde (www.sgk.gov.tr) yer alan KİGEP bağlantısına tıklanır: 
https://uyg.sgk.gov.tr/AvrupaBirligiveDisIliskilerProjePortali/kigepwebasvuru/ho
me.xhtml?faces-redirect=true  Bağlantı, başvuru sahibini e-devlet uygulamasına 
yönlendirir. Bilgiler doldurularak web başvurusu tamamlanır. 

 Web başvurusu yapıldıktan sonra, ön kayıt için hak kazanan işverenlere Proje 
Danışmanları tarafından e-posta (kigep@sgk.gov.tr) aracılığıyla bilgi verilir ve tüm ön kayıt 
işlemleri e-posta yoluyla tamamlanır.  
İşverenlerin kesin kayıt öncesinde yeni istihdam edecekleri Suriyeli işçilerin muafiyet 
belgesi alıp almadıklarını kontrol etmeleri, Suriyeli işçi için çalışma izni başvurusu 
yapılması gerekiyorsa çalışma izni başvurusu yapması gerekmektedir.  

Çalışma İzni Muafiyeti (başvurular “göç randevu sistemi” üzerinden çalışan 
tarafından yapılmaktadır) ve Çalışma izni başvuruları için izlenecek adımlara 
aşağıdaki linkteki Geçici Koruma Sağlanan Yabancılar başlığı altındaki bilgilerden 
ulaşılabilir: https://www.csgb.gov.tr/uigm/calisma-izni/basvuru-kilavuzlari/ 

 Kesin kayıt işlemleri tamamlanan işverenler ile sözleşme imzalanır. 
 

 
 

 

KİGEP’in amacı, kayıtlı çalışma kültürünün geliştirilmesi ve 
işverenlerin sosyal güvenlikle ilgili yükümlülüklerinin yerine 
getirilmesinin teşvik edilmesidir. Dolayısıyla programdan 
faydalanan işverenlerin sosyal güvenlik uygulamalarına ilişkin 
SGK’ya olan yükümlülüklerini yerine getirmemeleri durumunda 
faydalanıcının programdan çıkarılması hakkını saklı tutar. 

 
Ayrıca, Suriyeli veya Türk işçilerin, sistemden alınan veriler sonucu 
sigortalılık durumlarının sona erdiği ve/veya işyeri ziyaretleri 

ödemeleri kesilir. 

Desteğe başvuru nasıl yapılır? 

Destek hangi durumlarda sonlandırılır? 

Desteğin kapsamı ne kadardır? 

Nasıl yararlanılabilir? 

Destek kapsamında ödenecek ödemeler değişebilir mi? 
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